MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 287, DE 20 DE JULHO DE 2022

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, nomeado pela
Portaria nº 2.120, de 10 de dezembro de 2019, do Ministério da Educação - MEC, no uso de suas
atribuições legais, considerando o Processo Nº 23855.003537/2022-54, resolve:

Art. 1° Designar o servidor LUIZ MACHADO MATOS JUNIOR, SIAPE nº 1450351, para

exercer em substituição o Cargo de Chefe da Divisão de Protocolo e Arquivo, da Universidade
Federal do Delta do Parnaíba, a partir de 18/07/2022 a 30/07/2022, em virtude de férias do
titular.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Alexandro Marinho Oliveira

Reitor

		2022-07-20T18:31:49-0300
	ALEXANDRO MARINHO OLIVEIRA:80151590320